РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2012 года                                                                     № 4

О назначении должностного лица, ответственного за организацию межведомственного взаимодействия

в администрации Марьинского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжения Губернатора Орловской области от 20 июня 2011 года № 15-р
п о с т а н о в л я ю:

         1. Ответственность за организацию межведомственного взаимодействия в администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района оставляю

за собой.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.В. Слепова